04 de Setembro de 2017 — Ano XXVII -
N° 166 — Jaboatao dos Guararapes

4 de setembro de 2017

SECRETARIA ESPECIAL DE REGIONALIZACAO DA GESTAO E PROJETOS ESPECIAIS

SUPERINTENDENCIA DE DEFESA DO CONSUMIDOR — PROCON/JG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO — EDITAL N¢ 002/2017
RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA ANALISE CURRICULAR

O SUPERINTENDENTE DE DEFESA DO CONSUMIDOR — PROCON/JG, Presidente da Comissao de
Coordenacao da Selecao Simplificada, no uso de suas atribuicdes legais e conforme
previsto no Edital n? 002/2017 do Processo Seletivo, torna publico o resultado dos
recursos contra a andlise curricular e documental. As Decisdes dos Recursos estao
disponiveis na Sede do PROCON/JG.

I — IMPROVIDOS os RECURSOS abaixo relacionados:
CARGO: ASSESSOR JURIDICO

NOME CPF CARGO RESULTADO
Assessor
ANA CARLA DE BARROS E SILVA 032.920.724-50 070000 RECURSO IMPROVIDO
ANA LUCIA DOS SANTOS SILVA 669.640.914-91 ?3??3?22 RECURSO IMPROVIDO
CARLOS ALBERTO PEREIRA VITORIO oo ooo go, 1o ASsessor RECURSO IMPROVIDO
FILHO Juridico
DANIEL DUARTE SARAGOCA DE Assessor
OLTVEIRA 087.618.496-42 ° 70000 RECURSO IMPROVIDO
FLAVIA DAYSE DE MELO 049.106.104-89 ~Ssessor RECURSO IMPROVIDO
Juridico
FLAVIA NIGRO GALHARDO 667.140.954-49 ASSessor RECURSO IMPROVIDO
Juridico
FILIPE EZRA FREIRE DE SA ALVES 476 325.974.84 ASSESSOr RECURSO IMPROVIDO
LIRA Juridico
FILIPE GOMES DA CUNHA DE Assessor
OLIVEIRA 007.388.264-05 °°23207 RECURSO IMPROVIDO
Assessor
GRAZIELA DIAS DO NASCIMENTO 046.564.694-83 ° 70007 RECURSO IMPROVIDO
HELENA ALVES DE CARVALHO 801.682.564-87 Assessor RECURSO IMPROVIDO
Juridico
HELENO ALVES DE CARVALHO 649.726.404-30 ~SS€ssoOr RECURSO IMPROVIDO
Juridico
JACKELINE PRISCILLA SALES Assessor
RODOLFO 050.788.404-35 222 007 RECURSO IMPROVIDO
" Assessor
JANAINA PATRICIA DE SA BARRETO 963.578.604-25 J°°C 0 0 RECURSO IMPROVIDO
Assessor

JOAO FERNANDO RIBEIRO NOBREGA 890.345.624-68 RECURSO IMPROVIDO

Juridico
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JORGE DE FARIA NEVES FILHO
JULIO CESAR SILVA DE BARROS
KEILA NASCIMENTO ARAUJO
LARISSA DE MELO LEONI

LEANE DE MELO RODRIGUES
LUCIANA LIMA CORDEIRO

LUIZ INOCENCIO FEITOSA SALES

MARIA EDUARDA MONTEIRO TORRES
MONTENEGRO

MARILIA SOARES MOREIRA
MONICK DA SILVA VIEIRA
NADIA TERRA ROSA VIOTO

NATHALIA CANSANCAO CAMPOS

RACHEL PAREDES DA SILVA
HONORIO

RAFAELA NOBREGA DO NASCIMENTO
RENATHA ARAUJO CRUZ

SANDRA MARIA DE A. SANTOS

SUZANA ROBERTA DE C. GUEIROS
ALVES

THAIS GISELE DOS S. ARRUDA

WALDENIO CARNEIRO DOS SANTOS
JUNIOR

021.492.

084.147.
065.215.
071.835.
066.864.
043.265.
071.114.
015.897.
050.012.
064.439.
178.524.
080.603.
667.697.
046.649.
049.998.
320.224.
039.524.
057.710.

831.192.

CARGO: FISCAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR

ARTULO CISEIRO CAVALTI FIO
CLAUDIO GUIMARAES DE MELO

ELIFAS LEVI ROCHA DE SOUZA
IVO ANTONIO REGO

MARIA JOSE DE SANTANA LIMA

028.922.

066.231.

042.959.

038.876.

021.948.
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314-42

614-80

098-65

874-80

284-00

884-51
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754-26
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MARIO ALVES DE OLIVEIRA FILHO 043.180.404-45

THAIS DA SILVA GOMES 097.988.164-12

TIAGO FELIPE WANDERLEY
PIMENTEL

WLADIA ELIZABETH DE OLIVEIRA
PEREIRA

076.043.504-96

107.256.034-88

Fiscal de Defesa
do Consumidor

Fiscal de Defesa
do Consumidor

Fiscal de Defesa
do Consumidor

Fiscal de Defesa
do Consumidor

I — JULGAR PROVIDOS os RECURSOS abaixo relacionados:

Cargo: Assessor Juridico

NOME CPF
ANA PAULA PRISCO DO NASCIMENTO 073.956.824-83

LIDIO PARAIBA NETO 180.756.814-87

MARCIO HENRIQUE TAVARES

HELIODORO DO NASCIMENTO 048.480.244-50
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